
令和３年１２月１５日 

 保 護 者 様 

台東区立忍岡中学校 

校長 平 井 邦 明 

令和３年度「納会試合」の実施及び参観について 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日配布しました「令和３年度の『耐寒訓練・納会試合』の実施について」のとおり、今年度の

「耐寒訓練」は、内容や時間帯を変更して実施しているところです。また、「納会試合」につきましては、

下記の時程で実施することとしました。また、新型コロナウイルスの感染状況については、区内小学校で

陽性者が発生するなどの状況はありますが、一定程度、安定していることから、「令和３年度：納会試合（１

２月２０日）出席カード（健康チェック）」を記入・提出いただくことで、保護者の皆様の参観を可とする

こととしましたので、お知らせします。 

つきましては、御多用とは存じますが、ぜひ御来校いただき、御声援くださいますよう御案内申し上げ

ます。会場は「校庭」となりますので、お子様の学年に合わせて御覧ください。 

なお、雨天の場合については、「体育館」にて２０ｍシャトルランの計測を行います。その際は、屋内で

の密を避けるため、保護者の皆様の参観は無しとさせていただきますので、御了承ください。 

記 

１ 開催日時 

  12月20日（月）  

１校時 ： ２年生  ８：２５～ ９：１５ 

２校時 ： ３年生   ９：２５～１０：１５ 

３校時 ： １年生 １０：２５～１１：１５ 

２ 内容 

  男子：１，５００ｍ走、女子：１，０００ｍ走の記録会を実施 

３ その他 

 (1)「令和3年度：納会試合（12月20日）出席カード（健康チェック）」に必要事項を記入の上、持

参してください。また、ネームプレート（名札）、上履き、下足を入れるビニール袋を持参してくださ

い。 

(2) 保護者の皆様の観覧場所（保護者席）は、コーン等により指定します。 

 (3) 写真等の撮影場所は設けていません。保護者席での撮影をお願いします。 

 (4) トイレは、校舎１階を使用してください。 

 (5) 「納会試合」に合わせて、生徒には、PTAより記念品の贈呈、同窓会より「スポーツドリンク」の

差し入れがあります。御承知おきください。 

 

 

 

 

 

 

 

〔問合せ〕 

副校長  原 田 昌 男 

担 当  工 藤   工 
（電話）０３（３８２８）７２４１ 


